
 

 

 

TZ 16/2022 

9.8. 2022 

Knihovna nabízí kurzy grafologie 

Krajská knihovna Karlovy Vary připravila na letošní podzim kurz grafologie pro začátečníky.  

Účastníci se dozví, co grafologie odkrývá, s čím grafolog pracuje a k čemu může být grafologie 

užitečná. Nejedná se o vzdělávací kurz, který by absolventy opravňoval k výkonu profese, ale je to 

způsob, jak lépe poznat sám sebe, případně chování vlastních dětí a lidí v okolí.  

První semestr grafologického kurzu je rozdělen do pěti lekcí po dvou hodinách. Studenti se seznámí 

se stručnou historií grafologie postupem při analýze rukopisu a zjistí, co grafologie vlastně odkrývá. 

Součástí výuky budou i krátká cvičení s vlastními texty a kresbami. Kurzy vede Irena Michaláková, 

absolventka sedmi semestrálního kurzu psychologie a grafologie v psychologicko-grafologické 

společnosti Calix v Praze, která se tomuto oboru věnuje více než dvacet let. Vedle grafologických 

rozborů přednáší a odkrývá široké veřejnosti tajemství tohoto zajímavého odvětví psychologie. 

Zájemci se mohou hlásit do 16. 9. na Infocentru krajské knihovny nebo přes webové stránky 

knihovny, kde najdou veškeré podrobnosti včetně termínů a ceny kurzu.  

https://www.knihovnakv.cz/kurzy/grafologie-pro-zacatecniky-a15878.htm 

 

 

 

 

https://www.knihovnakv.cz/kurzy/grafologie-pro-zacatecniky-a15878.htm

